[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.10.2016 № 31
с. Пивовариха

Об утверждении правил землепользования
и застройки  применительно к части территории Ушаковского муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития территории Ушаковского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории Ушаковского муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Утвердить правила землепользования и застройки применительно к части территории Ушаковского муниципального образования в границах земельных участков с кадастровыми номерами:38:06:000000:2997, 38:06:000000:3496, 38:06:000000:3497, 38:06:000000:3498, 38:06:000000:3499, 38:06:000000:3856(6), 38:06:000000:3856(13), 38:06:000000:5250, 38:06:141501:166, 38:06:141501:167, 38:06:141501:168, 38:06:141501:169, 38:06:141501:170, 38:06:141501:171, 38:06:141501:172, 38:06:141501:173, 38:06:141501:174, 38:06:141501:175, 38:06:141501:177, 38:06:141501:178, 38:06:141501:179, 38:06:141501:180, 38:06:141501:181, 38:06:141501:182, 38:06:141501:99, 38:06:141904:1178, 38:06:141904:1179, 38:06:141904:1180, 38:06:141904:1181, 38:06:141904:1182, 38:06:141904:1187, 38:06:141904:1188, 38:06:141904:1189, 38:06:141904:1190, 38:06:141904:1191, 38:06:141904:1192, 38:06:141904:1193, 38:06:141904:1194, 38:06:141904:1195, 38:06:141904:1196, 38:06:141904:1197, 38:06:141904:1198, 38:06:141904:1199, 38:06:141904:1200, 38:06:141904:1201, 38:06:141904:1202, 38:06:141904:1203, 38:06:141904:1204, 38:06:141904:1205, 38:06:141904:1206, 38:06:141904:1207, 38:06:141904:1208, 38:06:141904:1209, 38:06:141904:1210, 38:06:141904:1211, 38:06:141904:1212, 38:06:141904:1213, 38:06:141904:1214, 38:06:141904:173, 38:06:141904:2146, 38:06:141904:2147, 38:06:141904:2148, 38:06:141904:2149, 38:06:141904:899 (Приложение №1).

	2. Администрации Ушаковского муниципального образования опубликовать настоящее решение с приложением на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования,
Глава Ушаковского
муниципального образования                                                        А.С.Кузнецов